Lp.

Nazwa
obrebu

Zabow

Zabow

Zabow

podziat

Zabow
sprzedaz

Zabow

Zabow

EWIDENCJA MIENIA KOMUNALNEGO
OBREB ZABOW

Numer |Pow.ewid. Ksiega wieczysta Sposéb nabycia dziatki

dziatki dziatki [ha] Udziat Wartosé Sposéb zagospodarowania
SZ2T/00032104/2 Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie droga, uchwata XI1X/163/07
4 3,89 1556000 ' 4ecyzia GKN.3-M-7723- z dnia 27.12.2007
493/00 z dnia 25.08.2000 r.
8642 umowa o nieodptatne
przeniesienie wtasnosci Rep. . .
517 0,0098 206,00 3799/1996 7 dnia 21.06.1996 Remiza strazacka
r.
SZ2T/00006629/7 umowa o nieodptatne Park
5/18 15,5302 245.121,00 ‘gzzr_"fgbeg}g’o(%a:rﬁg' podziat uwidoczniony
10.04.2000 . poz. 6, poz. 7
5296 umowa ustanowienia
odrebnej w{asnosm lokali i zabudowana budynkiem nr 87
5/27 0,3591 | 306/1000 1200,00 umowa nieodptatnego (2-rodzinny)
’ ’ przeniesienia wtasnosci d 2012
Rep. 590/2001 sprzedana w "
z dnia 31.01.2001 r.
9015 umowa nieodpfatnego Remiza strazacka (garaz)
przeniesienia wtasnosci wspotwtasnosé ze
5/39 0,0999 12 3000,00 Rep. 2012/2005 Spdtdzielnig Mieszkaniowg
z dnia 21.04.2005 r. SWIT
SZ2T/00006629/7 umowa o nieodptatne Park
przeniesienie witasnosci powstata z podziatu dziatki
553 | 154592 Rep. 1503/2000 z dnia 5/18

10.04.2000 r.



10

11

12

13

14

15

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

5/54

18

40

51

56

57

59/1

60/2

64

0,0710

1,3968

0,70

0,15

0,26

0,16

0,0402

2,2187

0,90

S72T/00006629/7

12011

SZ2T/00026830/5

23320

SZ2T/00032111/4

SZ2T/00032110/7

SZ2T/00034078/4

5205

S72T/00032109/7

8340,00

2800,00

375,00

1040,00

640,00

10.400,00

17219,40

3600,00

umowa o nieodptatne
przeniesienie wiasnosci
Rep. 1503/2000 z dnia
10.04.2000 .

umowa o nieodptatne
przeniesienie prawa
wiasnosci nieruchomosci
Rep. 6441/1999 z dnia
07.07.1999 .

Urzad Wojewodzki w
Szczecinie decyzja

GNG.3.D-7211/418/95 z dnia

12.05.1995 .
Urzad Wojewddzki w

Szczecinie decyzja GNG.n-

12-7211-1083/91
z dnia 02.05.1991r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723-
493/00 z dnia 25.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723-
493/00 z dnia 25.08.2000 r.

Umowa sprzedazy — kupna
nr 1931/2012 z dnia
22.06.2014 .

umowa nieodpfatnego
przeniesienia wtasnosci
Rep. 573/1996
z dnia 25.01.1996 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723-
493/00 z dnia 25.08.2000 r.

Na powiekszenie sgsiedniej
dziatki powstata
z podziat dz 5/18

Dziatka rolna, obcigzona
stuzebnoscig przesytu na rzecz
Hawe Telkom Sp. z 0.0. Legnica

trwaty zarzad - Szkota
Podstawowa w Zabowie

Cmentarz

droga

droga

Dziatka na powiekszenie drogi

Boisko sportowe

droga



16

17

18

19

20

21

22

23

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

65/14

67

73

76

79

80

84

85

5,8268

1,2121

0,81

2,3079

1,65

2,17

0,20

3,86

SZ2T/00031194/2

SZ2T/00032160/2

SZ2T/00032107/3

26731

SZ2T/00032161/9

S$72T/00032105/9

S72T/00032108/0

SZ2T/00032161/9

119.771,00

3240,00

12.758,00

8680,00

800,00

Agencja Nieruchomosci
Rolnych O/T Szczecin Akt
notarialny Rep.A.1830/2013
z dnia 11.04.2013 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GN.3-M-7532-19/11 z
dnia 22.06.2011.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723-
493/00 z dnia 25.08.2000 r.

Nabycie od PKP prawa
wieczystego uzytkowania—
akt notarialny Rep.A.
1358/2012 z dn.15.03.2012
Decyzja Wojewody
Zachodniopomorskiego
zdn.20.11.2012r. GN-
11.7531.60.2012.1.£N
-nieodptatne nabycie na
wiasnoscp.A.1358/2012 z
dnia 15.03.2012

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja GN.3-M-7532-19/11 z
dnia 22.06.2011.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723-
493/00 z dnia 25.08.2000 r.
Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723-
493/00 z dnia 25.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad

Tereny sportowe — strzelnica
sportowa

droga

droga

Nieczynne torowisko

droga

droga

droga

droga



24

25

26

27

28

29

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

86

87

96

98

105

104

0,10

0,0440

0,0604

0,0227

0,0958

0,0531

SZ2T/00032594/3
400,00
SZ2T/00032106/6
160,00
1830
7/100 347,00
14178
747,00
14177
496/1000 493,00
SZ2T/00031194/2
2.129,00

Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GN.3-M-7532-19/11 z
dnia 22.06.2011.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723-
493/00 z dnia 25.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723-
493/00 z dnia 25.08.2000 r.

umowa ustanowienia
odrebnej wiasnosci lokali i
nieodptatnego przeniesienia
wlasnosci Rep. 590/2001 z
dnia 31.01.2001 r.

umowa ustanowienia
odrebnej wiasnosci lokali i
nieodptatnego przeniesienia
wlasnosci Rep. 590/2001 z
dnia 31.01.2001 r.

umowa ustanowienia
odrebnej wlasnosci lokali i
nieodptatnego przeniesienia
wiasnosci Rep. 590/2001
z dnia 31.01.2001 r.

Akt notarialny Rep.A
8064/2011
z dnia 28.12.2011 r.
od Agencji Nieruchomosci
Rolnych w Szczecinie droga

droga

droga

zabudowana budynkiem
mieszkalnym 74 (barak)

zabudowana budynkiem
jednorodzinnym nr 77

zabudowana budynkiem
mieszkalnym nr 59
(2-rodzinny)

droga



30

31

32

33

34

35

36

37

38

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

Zabow

110/2

1M1

127

144/3

144/5

144/6

14417

150

151

0,2276

0,4670

0,2846

0,4345

0,2230

0,1025

0,1657

0,2194

0,0627

31/100

308/1000

2/14

SZ2T/00031194/2

SZ2T/00031194/2

SZ2T/00031194/2

16533

23372

23372

23372

8745

SZ2T/00008744/3

17.819,00

36.563,00

22.282,00

8038,00

3.215,17

881,23

2949,50

1586,00

50,00

Agencja Nieruchomosci
Rolnych O/T Szczecin —akt q
notarialny Rep.A8064/2011 z roga
dnia 28.12.2011 .

Agencja Nieruchomosci
Rolnych O/T Szczecin —akt

notarialny Rep.A8064/2011 z droga
dnia 28.12.2011 .
Agencja Nieruchomosci
Rolnych O/T Szczecin —akt d
roga

notarialny Rep.A8064/2011 z
dnia 28.12.2011 .

umowa o nieodptatne
przeniesienie wtasnosci
Rep. 3790/1996 z dnia
21.06.1996 r.

umowa o nieodptatne zabudowana budynkiem
przeniesienie wtasnosci mieszkalnym nr 71
Rep. 3790/1996 z dnia (14-rodzinny)
21.06.1996 r. podziat geodezyjny dziatki
144/1 byt w 2004 r.

Przedszkole

umowa o nieodptatne
przeniesienie witasnosci
Rep. 3790/1996
z dnia 21.06.1996 r.

umowa sprzedazy
Rep. 2473/2000
z dnia 19.06.2000 r.

umowa ustanowienia

zabudowana budynkiem
mieszkalnym nr 71
(3-rodzinny)

Niezabudowana, umowa
najmu na cz. dziatki

odrebnej wlasnosci lokali i zabudowana budynkiem
nieodptatnego przeniesienia mieszkalnym nr 30 (12-
whasnoséci Rep. 590/2001 z rodzinny)
dnia 31.01.2001 r.
umowa ustanowienia Boksy gospodarcze przejete
odrebnej wlasnosci lokali i od ANR

nieodptatnego przeniesienia



wiasnosci Rep. 590/2001
z dnia 31.01.2001 r.

8991 umowa ustanowienia Boksy gospodarcze przejete
_ 186/1000 odrebnej wtasnosci lokali i od ANR — akt nota. Rep.A
Zabow sprzedaz nieodptatnego przeniesienia 2385/2012
39 15212 | 10,0658 | ostato 86,16 wlasnosci Rep. 590/2001 | Sprzedaz udziatu 98/1000 akt
75/1000 z dnia 31.01.2001 r. Rep. A2385/2012 z dn
03.08.2012
_ 20174 umowa przeniesienia Swietlica, przekazana w
40 | Zabow 166/1 0,0655 | 730/1000 588,05 Rep. A 5263/1995 bezptatne uzytkowanie SM
z dnia 15.09.1995 r. "Swit"
SZ2T/00032377/6 Oswiadczenie
] GGN.6844.1.1.2011.WO
41| Zaboéw 9 6,07 2011-01-11 Starosty Pyrzyckiego Droga (byta droga krajowa 3)

Ustawa



